CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ XUẤT
Ngày …… tháng … năm …

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ

Chúng tôi là tập thể Cha mẹ học sinh của Lớp:………
Sau buổi họp phụ huynh học sinh đầu năm vào ngày 13 tháng 9 năm 2020, chúng tôi đồng lòng gởi đến Hiệu trưởng nhà trường các đề xuất nhằm trang bị cho cơ sở vật chất của lớp con em chúng tôi như sau:
1. Các nội dung đề nghị nhà trường thực hiện cho lớp (bằng kinh phí của trường):
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
2. Các nội dung đề nghị nhà trường đồng ý cho cha mẹ học sinh thực hiện:
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
Kinh phí thực hiện các nội dung ở mục 2 do tập thể cha mẹ học sinh trong lớp thống nhất, đồng lòng và tự nguyện tài trợ cho lớp. Chúng tôi nhờ nhà trường thực hiện giúp. (hoặc chúng tôi mong nhà trường tạo điều kiện cho chúng tôi tự thực hiện theo quy định chung của nhà trường)
Kính mong Hiệu trưởng nhà trường quan tâm, xem xét, chấp thuận các đề xuất trên của tập thể cha mẹ học sinh Lớp……..
Trân trọng./.

  Ý kiến của Hiệu trưởng	                Ban đại diện CMHS lớp              Giáo viên chủ nhiệm lớp
				     (2 người ký, ghi họ tên)			  (ký, ghi họ tên)

[bookmark: _GoBack]Các nội dung có thể đề xuất:
1. Các nội dung đề nghị nhà trường thực hiện cho lớp
(chỉ đề xuất khi bị hư không dùng được nữa)
- Đồng hồ treo tường, số lượng: 01
- Bảng phấn, số lượng: 01
- Bảng thông báo mica, số lượng: 01
- Micro, số lượng: 01
- Bàn, ghế giáo viên hư, số lượng: 01
- Bàn học sinh hư, số lượng …
- Ghế học sinh hư, số lượng …
- Ổ điện, công tắc hư, số lượng …, vị trí …
- Bóng đèn hư, số lượng …
- Quạt trần hư, số lượng …
- Cửa sổ, cửa cái hư, số lượng …, vị trí …
  2. Các nội dung đề nghị nhà trường đồng ý cho cha mẹ học sinh thực hiện
 (chỉ đề xuất những nội dung mà tập thể cha mẹ học sinh đã đồng ý trong buổi họp)
- Sơn PU mới toàn bộ bàn, ghế học sinh trong phòng học
- Sơn nước toàn bộ tường bên trong phòng học
- Gắn ….quạt treo tường bên trong phòng học (tối đa 5 cái/phòng)
- Thay mới toàn bộ đèn Led trong phòng học
- Trang bị mới rèm các cửa sổ bên trong phòng học

2